2021年 6月 24日

お 客 様 各 位

国内商品市場取引サーキットブレーカー幅変更について

国内商品市場におけるサーキットブレーカー幅が 2021年 6月 25日夜間立会（2021年 6

月 28日の計算区域）より変更されますので、お知らせ致します。

記

1. 変更内容

商品名 サーキットブレーカー幅（SCB幅）

エネルギー市場

プラッツドバイ原油 （旧）20,000円→（新）24,000円

バージガソリン （旧）20,000円→（新）24,000円

バージ灯油 （旧）20,000円→（新）24,000円

※1 DCB幅（1,000円）の見直しは行われません。

※2 上記商品以外の SCB 幅の見直しは行われません。

2. 変更時期

2021年 6月 25日夜間立会（2021年 6月 28日の計算区域）から実施致します。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

  お客様相談窓口 TEL 0120-886-506